Moção :: Congratulação: 30/2013

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES N° 030/2013 Autoria: Vereador: Laurindo Luiz Marchezan,
Subscrevem Vereadores Adriano O. de Arruda, Juliana de F. Baptista, Cleisy Maira P. de S. Milléo,
Waldemar C. Falleiros, Wlian de A. Santan, Joelson de A. Furtado, Flávio Roberto A. de Brito, Claudinei
B. Lopes, Edmar P. da Silva e Fábio de O. Souza. Ao Sr. Rogério Felipe Os Vereadores que a esta
subscrevem, vem na forma regimental, após ouvido o plenário, que seja a presente encaminhada ao Sr.
Rogério Felipe. Registramos congratulações pelo grandioso leilão estância Bahia corte MS, realizado na
fazenda Giruá no último domingo, 2 de junho do corrente ano, resultando em um belíssimo evento com a
presença de autoridades e pecuaristas de vários estados, contando também com uma estrutura de grande
porte. Como representantes do povo rio-verdense, estamos satisfeitos e gostaríamos de parabenizar ao Sr.
Rogério Felipe, pelo brilhante trabalho em nossa querida cidade, realizando um leilão com intuito de
crescimento e divulgação da agropecuária de nossa região. São as mais sinceras congratulações pelo
excelente evento destacando nosso Município no setor pecuarista. Rio Verde de MT-MS, 05 de junho de
2013. Laurindo Luiz Marchezan Presidente

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 05 de Junho de 2013

Laurindo Luiz Marchezan
Vereador(a) - MDB

Adriano Orling de Arruda
Vereador(a) - PMN

Juliana de Figueiredo
Baptista

Vereador(a) - PRB

Verª. Cleisymaira Paes de
Souza Milléo

Vereador(a) - PSDB

Waldemar Canhete
Falleiros

Vereador(a) - PRB

Wiliam Assis Santana
Vereador(a) - PP

Joelson de Almeida
Furtado

Ver. Flávio Roberto Alves
de Brito

Claudinei Bitencourt Lopes
Vereador(a) - MDB

PÁGINA 1 DE 2

DOC: 1503019464

Vereador(a) - PROS Vereador(a) - PSDB

Edmar Pereira da Silva
Vereador(a) - PT

Fábio de Oliveira Souza
Vereador(a) - PRTB

PÁGINA 2 DE 2

DOC: 1503019464